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ALLEGATO E – DICHIARAZIONE EX ART. 28 D.P.R. 600/73 

 

 
Il sottoscritto 
________________________________________________________________________________________ 
(nome e cognome) 
 
 
Legale rappresentante di 
________________________________________________________________________________________ 
(denominazione dell’ente beneficiario) 
 
 
con sede in  
________________________________________________________________________________________ 
(indirizzo dell’ente beneficiario) 
 
 
Codice fiscale/Partita Iva 
________________________________________________________________________________________ 
(dell’ente beneficiario) 
 

DICHIARA 
che il contributo erogato dal Comune di Lodi: 
(compilare selezionando le opzioni che interessano) 
 
           NON È ASSOGGETTABILE alla ritenuta di cui all’art. 28 del DPR 600/73 in quanto: 
l’attività oggetto del contributo non è svolta nell’ambito dell’esercizio d’impresa o comunque non produce 
reddito di natura commerciale; 
il contributo medesimo è destinato a finanziare l’acquisto di beni strumentali;  
 
           È ASSOGGETTABILE alla ritenuta di cui all’art. 28 del DPR 600/73 in quanto: 
l’attività svolta è principalmente o esclusivamente di natura commerciale; 
l’attività oggetto del contributo è svolta nell’ambito di esercizio di impresa. 
 

IL CONTRIBUTO VA LIQUIDATO MEDIANTE 
 

 versamento C/C postale IBAN __________________________________________________________; 

 versamento presso la Banca ___________________________________________________________ 

IBAN______________________________________________________________________________; 

 con quietanza di _______________________________________________legale rappresentante 

dell’Ente. 

Luogo, Data 
 

Timbro e firma del legale rappresentante 
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N.B. il presente modulo deve essere compilato in ogni sua parte da tutte le imprese che fanno richiesta di 

contributo. 

 

Sono soggette alla ritenuta del 4% le imprese che abbiano eseguito esclusivamente opere 
edilizie/ristrutturazioni. 

 

Non sono soggette alla ritenuta del 4% le imprese che abbiano effettuato l’acquisto di macchinari e/o 
attrezzature, oppure che abbiano effettuato progettualità miste di acquisto di macchinari ed attrezzature 
ed opere edilizie/ristrutturazioni. 

 


